De qualitate fidei spei carita
tis et opis q fm aliqd st ealia.

Illud ena no e pteunda
 q fides spes caritas et
 opas fm aliqd equalia i pnta.
in augo fide spem caritate
 at opacone dñi i hac uita ui
 uimq. eales s ee apud nos i
 uenimq. qntu amamq q qntu
 idm. tm amamq. qntu ama
 m q tm de spe psumimq. Et sp
 em fidel tm redit qntu speat.
 & amat: & tm opat qntu redit
 speat et amat. Et tm maiore fide
 et spe caritas di: qa cu ad spe
 dei puenit spes & fides trisit.

sed caritas pmanet: & qa caritas
 int e omi uirtutu q no ido post
 fide & spem po q ex eis oriat
 sed q p illa remanebit aucta.
 Caritas ei nuqm excedet. Omnia
 ut equalitas spe sctm inticeu
 actuu intensione qsideanda e.
 Huic uo qd hic & supius dnm
 e s q caritas no e ex fide & spe.
 sed equiso. uide obuia qd apto
ait: fims pcepti e caritas de corde
 puo & qnta bona & fide no ficta.
Ed expones augo. co accipit
 p itellcti & qntam p spe. Et ual
 mag caritas e fims pcepti. Pro
 redens de corde puo. i. de puo
 itellcti ut nil diligit n deo. &
 de qnta. i. de spe bona. & fide
 no fide ficta. i. simulata. Et i
 caritas fide ul spem sed fides &
 spes caritate pcedē uident. Hor
g ea rone traditu itellige no
 q fides & spes cu ul tpe caritate
 omi bonoz mrem pcedat: s qa
 caritas sine ill i aliquo ee no pt.
 sed illa sine caritate pnt ee. Qua
 uis no sit pia fides ul spes sine caritate
 ideo igit ex fide et spe pcedē
 di caritas. quia nulli puenit nisi ius.

De spe quid sit

W. XVI.

Et aut spes ita q spualia
 et etna bona spant id est
 cu fiducia expectant. Et em spes
 ctu expectato futue bñtudinis
 uenies ex dei gra & ex mris pre
 dentibq. ul ipam spem qua na
 peit caritas. ul rem spata id est
 bñtudine etna. Sine mris em
 sperae. no spes s psumptio dñi pt.

patitur eis agnito dei p spem an
passione xpi qua assumata a fide
trahunt ad spem. De caritate qua diligit deus et primi

mus qd i xpo et nobis e. **De xxvii**

Quom ad xpc fide et spem n
habuit. dilcōne tñ habuit.

igitur hō tanta q maior ee nō ua
let q ex caritate erimā aiām po
sunt p amias et iūctio. Habuit
em tōde caritate qua ope nob
exhibuit. ut exhibitiōis forma
nos ad diligendū p̄tueret. hic
aliqd dīcendū ē de caritate et mō
et adme diligendi dñi et primū.

Quid sit caritas. Caritas ē dilcō
q diligit deū p̄ se et primū p̄t
deū ul' deo. Et er h̄ duo man
data. vni ptinens ad dilcōne di
qō ē maxmū i lege mandati.
et alim ad diligendū primū
illi silē. Primū ē diliges deū ex
toto corde et ex tota mente et ex
tota aiā. qd scriptū ē i deūcho
imo. s̄cōm ē diliges primū
tū sicut teipm. In hys duobq
p̄ceptis lex pender tota et p̄p̄e.
fins em̄ p̄cepti ē dilcō et ea ge
mina. i. dei et primū ē.